
  

UCHWAŁA NR XXIII/150/17 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 15 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1, 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające 

ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Torzym, a także granice 

obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Torzym, na okres od 1 września 

2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Miasto i Gminę Torzym publicznych gimnazjów oraz granice obwodu 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Miasto i Gminę Torzym na okres od 1 września 2017r. 

do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, od dnia 1 września 2019r., który 

stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 673



Załącznik nr 1 

 do uchwały Nr XXIII/150/17 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 15 marca 2017r. 

Plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Torzym, a także granice obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 

i Gminę Torzym na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 
Szkoła Podstawowa im Bohaterów 

Westerplatte w Torzymiu 

Szkoła Podstawowa 

im. Bohaterów Westerplatte 

66-235 Torzym 

ul. W. Reymonta 6 

Klasy 1 - 8 

Torzym ulice wszystkie: 

B. Prusa, Brzozowa,  

C. K. Norwida, Generała 

Świerczewskiego, 

Słowackiego, Jeziorna, 

Kasztanowa, Klonowa, 

Kolonia Leśna, Kolonia Osiny, 

Kolonia Sulęcińska, 

Krośnieńska, Kwiatowa, 

Leśniczówka Góry, Łąkowa, 

Mickiewicza, Miodowa, 

Młyńska, Nowa, Ogrodowa, 

Osiedle Lecha, Plac 

Kościuszki, Plac Wolności, 

Podgórna, Poznańska, 

Słowiańska, Stolarska, 

Sulęcińska, Świebodzińska, 

Świerkowa, W. Reymonta, 

Walki Młodych, Warszawska, 

Wąska, Wiejska, Wodna, 

Wojska Polskiego, 

Biernackiego, Chrobrego, 

Dworcowa, Kolejowa, Kolonia 

Poręby, Kolonia Saperska, 

Krótka, Łaszewo, Piastowska, 

Klasy 1 - 8 

Torzym ulice wszystkie:  

B. Prusa, Brzozowa,  

C. K. Norwida, Generała 

Świerczewskiego,  

J. Słowackiego, Jeziorna, 

Kasztanowa, Klonowa, 

Kolonia Leśna, Kolonia Osiny, 

Kolonia Sulęcińska, 

Krośnieńska, Kwiatowa, 

Leśniczówka Góry, Łaszewo, 

Łąkowa, Mickiewicza, 

Miodowa, Młyńska, Nowa, 

Ogrodowa, Osiedle Lecha, 

Plac Kościuszki, Plac 

Wolności, Podgórna, 

Poznańska, Słowiańska, 

Stolarska, Sulęcińska, 

Świebodzińska, Świerkowa, 

W. Reymonta, Walki Młodych, 

Warszawska, Wąska, Wiejska, 

Wodna, Wojska Polskiego, 

Biernackiego, Chrobrego, 

Dworcowa, Kolejowa, Kolonia 

Poręby, Kolonia Saperska, 

Krótka, Piastowska, Saperska, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 673



Saperska, Sienkiewicza, 

Witosa 

 

Miejscowości: 

Bobrówko, Prześlice Pniów, 

 

Klasy 4 – 8  

Koryta, Drzewce Kolonia, 

Jelenie Pole, Grabów, Kolonia 

Rożnówka, Kownaty, 

Walewice. 

Sienkiewicza, Witosa 

 

Miejscowości: 

Bobrówko, Prześlice Pniów, 

 

Klasy 4 – 8 

Koryta, Drzewce Kolonia, 

Jelenie Pole ,Grabów, Kolonia 

Rożnówka, Kownaty, 

Walewice 

2. 
Szkoła Podstawowa im Leśników 

Lubuskich w Boczowie 

Szkoła Podstawowa w Boczowie, 

66 - 235 Torzym 

Boczów ul. Sikorskiego 4 

Boczów- ulice wszystkie , 

Lubin, Mierczany, Tarnawa 

Rzepińska, Garbicz, Bielice, 

Wystok i Lubów. 

Boczów- ulice wszystkie, 

Lubin, Mierczany, Tarnawa 

Rzepińska, Garbicz, Bielice, 

Wystok i Lubów. 

3. 

Zespół Edukacyjny w Gądkowie 

Szkoła Podstawowa w Gądkowie 

Wielkim 

Zespół Edukacyjny w Gądkowie Wielkim 

Szkoła Podstawowa w Gądkowie Wielkim, 

66 - 235 Torzym 

Gądków Wielki 

ul. Kościuszki 47 

Gądków Wielki- ulice 

wszystkie , Gądków Mały, 

Bargów, Debrznica, Drzewce 

Wieś. 

Gądków Wielki- ulice 

wszystkie, Gądków Mały, 

Bargów, Debrznica, Drzewce 

Wieś 

4. Szkoła Podstawowa w Walewicach 

Szkoła Podstawowa w Walewicach 

66 - 235 Torzym 

Walewice Nr 25 

Klasy 1-3 

Walewice, Koryta, Grabów, 

Przęślice, Bobrówko 

i Kownaty 

Klasy 1-3 

Walewice, Koryta, Grabów, 

Przęślice, Bobrówko 

i Kownaty 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 673



Załącznik nr 2 

 do uchwały Nr XXIII/150/17 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 15 marca 2017r. 

Plan sieci prowadzonych przez Miasto i Gminę Torzym gimnazjum oraz granice obwodu dotychczasowego gimnazjum od dnia 1 września 2017r. do dnia 

31 sierpnia 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Klasy dotychczasowego Gimnazjum 

im. Jana Twardowskiego 

prowadzane w Szkole Podstawowej 

im. Bohaterów Westerplatte 

w Torzymiu 

Szkoła Podstawowa 

im. Bohaterów Westerplatte 

66-235 Torzym 

ul. W. Reymonta 6 

TORZYM ulice wszystkie: 

B. Prusa, Brzozowa, C. K. Norwida, 

Generała Świerczewskiego,  

J. Słowackiego, Jeziorna, Kasztanowa, 

Klonowa, Kolonia Leśna, Kolonia 

Osiny, Kolonia Sulęcińska, 

Krośnieńska, Kwiatowa, Leśniczówka 

Góry, Łąkowa, Mickiewicza, Miodowa, 

Młyńska, Nowa, Ogrodowa, Osiedle 

Lecha, Plac Kościuszki, Plac Wolności, 

Podgórna, Poznańska, Słowiańska, 

Stolarska, Sulęcińska, Świebodzińska, 

Świerkowa, W. Reymonta, Walki 

Młodych, Warszawska, Wąska, 

Wiejska, Wodna, Wojska Polskiego, 

Biernackiego, Chrobrego, Dworcowa, 

Kolejowa, Kolonia Poręby, Kolonia 

Saperska, Krótka, Łaszewo, 

Piastowska, Saperska, 

Sienkiewicza, Witosa 

 

Miejscowości: 

Bobrówko, Prześlice, Drzewce Kolonia, 

TORZYM ulice wszystkie: 

B. Prusa, Brzozowa, C. K. Norwida, 

Generała Świerczewskiego,  

J. Słowackiego, Jeziorna, 

Kasztanowa, Klonowa, Kolonia 

Leśna, Kolonia Osiny, Kolonia 

Sulęcińska, Krośnieńska, 

Kwiatowa, Leśniczówka Góry, 

Łaszewo, Łąkowa, Mickiewicza, 

Miodowa, Młyńska, Nowa, 

Ogrodowa, Osiedle Lecha, Plac 

Kościuszki, Plac Wolności, 

Podgórna, Poznańska, Słowiańska, 

Stolarska, Sulęcińska, 

Świebodzińska, Świerkowa,  

W. Reymonta, Walki Młodych, 

Warszawska, Wąska, Wiejska, 

Wodna, Wojska Polskiego, 

Biernackiego, Chrobrego, 

Dworcowa, Kolejowa, Kolonia 

Poręby, Kolonia Saperska, Krótka, 

Piastowska, Saperska, 

Sienkiewicza, Witosa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 673



Grabów, Jelenie Pole, 

Kolonia Rożnówka, Koryta, Kownaty, 

Walewice, Boczów- ulice 

wszystkie, Garbicz, Lubin, Mierczany, 

Pniów, Tarnawa Rzepińska, Bielice, 

Lubów, Wystok, Bargów, Debrznica, 

Drzewce, Gądków Mały, Gądków 

Wielki – ulice wszystkie 

Miejscowości: 

Bobrówko, Prześlice, Drzewce 

Kolonia, Grabów, Jelenie Pole, 

Kolonia Rożnówka, Koryta, 

Kownaty, Walewice, Boczów- ulice 

wszystkie, Garbicz, Lubin, 

Mierczany, Pniów, Tarnawa 

Rzepińska, Bielice, Lubów, 

Wystok, Bargów, Debrznica, 

Drzewce, Gądków Mały, Gądków 

Wielki – ulice wszystkie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 673



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXIII/150/17 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 15 marca 2017r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Torzym, a także granice obwodów ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Torzym od dnia 1 września 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 

2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Westerplatte w Torzymiu 

66-235 Torzym 

ul. Reymonta 6 

inna lokalizacja do prowadzenia zajęć: 

66-235 Torzym 

ul. Mickiewicza 10 

Klasy 1 - 8 

Torzym ulice wszystkie:  

B. Prusa, Brzozowa, C. K. Norwida, Generała 

Świerczewskiego, J. Słowackiego, Jeziorna Kasztanowa, 

Klonowa, Kolonia Leśna, Kolonia Osiny, Kolonia 

Sulęcińska, Krośnieńska, Kwiatowa, Leśniczówka Góry, 

Łaszewo, Łąkowa, Mickiewicza, Miodowa, Młyńska, 

Nowa, Ogrodowa, Osiedle Lecha, Plac Kościuszki, Plac 

Wolności, Podgórna, Poznańska, Słowiańska, Stolarska, 

Sulęcińska, Świebodzińska, Świerkowa, W. Reymonta, 

Walki Młodych, Warszawska, Wąska, Wiejska, Wodna, 

Wojska Polskiego, Biernackiego, Chrobrego, Dworcowa, 

Kolejowa, Kolonia Poręby, Kolonia Saperska, Krótka, 

Piastowska, Saperska, Sienkiewicza, Witosa 

 

Miejscowości: 

Bobrówko, Prześlice, Pniów, 

 

Klasy 4 - 8 

Koryta, Drzewce Kolonia, Jelenie Pole, Grabów, Kolonia 

Rożnówka, Kownaty, Walewice, 

2. 
Szkoła Podstawowa im. Leśników 

Lubuskich w Boczowie 

66-235 Torzym 

Boczów ul Sikorskiego 4 

Boczów – ulice wszystkie, Lubin, Mierczany, Tarnawa 

Rzepińska , Garbicz, Bielice, Wystok i Lubów 

3. Zespół Edukacyjny w Gądkowie 66-235 Torzym Gądków Wielki – ulice wszystkie, Gądków Mały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 673



Wielkim, Szkoła Podstawowa 

w Gądkowie Wielkim 

Gądków Wielki 

ul. Kościuszki 47 

Bargów, Debrznica, Drzewce Wieś 

4. Szkoła Podstawowa w Walewicach 
66-235 Torzym 

Walewice Nr 25 

Klasy 1 – 3 

Walewice, Koryta, Grabów, Przęślice, Bobrówko 

i Kownaty 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 673


		2017-03-22T09:01:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




